

# ROZPOČET

Stavba: Jiráskova, Karlovy Vary - obruby, asf. chodníky

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Bc. Jan Rzounek

Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.

Datum: 5.10.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				171 393,90	69,722
	1	Zemní práce				25 788,20	0,000
2	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	206,000	22,70	4 676,20	0,000
1	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	280,000	75,40	21 112,00	0,000
	5	Komunikace				62 770,00	18,540
7	566903113	Vyrovnaní podkladu asfaltovým recyklátem	m2	206,000	45,00	9 270,00	18,540
10	577134111	Strojní pokládka finišerem BB621C tl. 40mm	m2	206,000	50,00	10 300,00	0,000
1	nákup	Nákup asfaltové směsi AC O 11S 50/70	t	24,000	1 800,00	43 200,00	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				82 835,70	51,182
5	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	280,000	20,50	5 740,00	0,000
8	916241113	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	280,000	228,00	63 840,00	47,177
9	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého ( výšková úprava obrub )	m3	1,775	2 450,00	4 348,75	4,005
	99	Přesun hmot				8 906,95	0,000
12	997221551	Vodorovná doprava asf. recyklátu a asf. směsi AC O 11S 50/70 do 1 km	t	42,540	37,60	1 599,50	0,000
13	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy materiálů	t	170,160	10,10	1 718,62	0,000
15	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km ( vybouraná živice - depo mmkv )	t	20,188	42,50	857,99	0,000
16	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	83,520	12,90	1 077,41	0,000
14	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	69,722	52,40	3 653,43	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>171 393,90</b>	<b>69,722</b>